

# תכונה רבתית לקראת יומא דהילולא של הגה"ק רבי שלום משאץ זי"ע הטמון בלונדון

אלפים רבים מכל רחבי העולם יעלו ביום א' הקרוב להשתתף על ציון קדשו המסוגל לישועות

מאת: כתב שחרית



ביום א' כ"ב טבת הבעל"ט יחול יומא דהילולא קדישא הס"א של האי"ט, המנוחה הטהורה, פועל ישועות בקרב הארץ, עמוד התפלה, גאון התורה והחסידות, חסידא ופרישא, הגה"ק רבי שלום מוסי קוביץ זי"ע משאץ הטמון בלונדון הבירה.

כמדי שנה בשנה גם השנה יעלו המונים רבים מכל קצווי תבל להשתתף על ציון קדשו ולהעתיך בדבר ישועה ורחמים למען הכלל והפרט. וכידוע אשר רבים נושעו על ידו בחיי חיותו, וגם לאחר הס' תלקותו רבים נושעו בתפלותיהם על ציונו הק' כפי שהבטיח בצוואתו הק' המרטיטה.

יצוין, כי מאז הסתלקותו בכ"ב טבת תשי"ח ועד עצם היום הזה נעשה ציון קדשו לתל תלפיות לרבים מכל קצווי תבל הכמהים לישועות וניסים, ומגיעים למקום להעתיך בתפלה ובתחנונים, ורבים רבים המה העדויות על אנשים למאות ולאלפים שנושעו על קברו והגיעו אל המנוחה ואל הנחלה בזכותו של האי סבא קדישא פועל ישועות בקרב הארץ.

בצוואתו הק' כתב הגה"ק משאץ זי"ע בזה"ל דברים מרטיטים בזה הלשון: "ידוע שתמיד רציתי להשיב רבים מעון, ולפעמים עלתה בידי, רצוני בזה אי"ה גם לאחר פטירתי מהעולם הזה השפל לג"ע שמי שיצטרך לישועה ורפואה לו או לזולתו ילך על קברי וכו' ויאמר המבוקש והשמות ברור שאלך לאי בותי הק' שהם יעוררו רחמים לישועה ורפואה, אבל בתנאי כפול שהמדובר או זולתו יבטיח לי להטיב דרכו לשמים בדבר אחד וכו', כל אחד יבטיח איזה דבר טוב להטיב מעשיו, אז אי"ה אראה להשתתף לעורר רחמים".

הסיפורים סביב הישועות לרוב המתחללים בציון קדשו ידועים ומפורסמים לכל באי הציון הק'. רק לאחרונה נשמע מספר ישועות שאירע לאחר התפלה בציון הק'.

הרב א.א. הי"ו מב"ב סיפר: היה לי אח ולו בחור מבוגר עם כל מיני בעיות והלך לו קשה מאד בשידוכים, כל המשפחה דאגה להם וניסו לעזור ככל האפשר ברוח ובגשם בתפילות ובסגולות. אמי תחי' שמעה את הסגולות הנפלאות אשר מגיעים משאץ, אזרה עוז מנהיה ותאמץ ורועותיה התקשרה לבנה המתגורר בלונדון וביקשה ממנו לצאת לציון הק' ולהעתיך בעבור נכדה וקיבלה ע"ע איזה קבלה טובה. בתוך פחות מחודש התארס הבחור עם שידוך טוב למעלה מן המשוער, לשמחת כל המשפחה.

בחודש כסליו תשע"ח התקבל טלפון במוסדות מעליץ באשדוד, ובפיו של המספר סיפור ישועה שאירע לו באותו שבוע, ובה סיפר: לאשתי יש חברה בעבודה עברה כלילת המעלות אך משום מה התע' כב השידוך ועדיין לא זכתה לבנות את ביתה, לפני שבועות מספר נסעה הבחורה ללונדון לרגל שמחה משפחתית, בהגיעם לשם נודע להם כי נפלה טעות בהזמנת הכרטיסים והם הגיעו ללונדון שבוע לפני השמחה, כיון שכן שהו שם מלפני שבת ללא שום מטרה, בשהותם שם שמעו מתושבי המקום על הציון הק' שרואים הרבה ישועות וכשמעם כן אמרו: גם אני צריכה ישועה קרובה ובמילא לא היה לא להם משהו אחר לעשות שם, לכן קמו ונסעו לבית החיים, וקיבלה הבחורה איזה קבלה טובה ושפכה את מר ליבה לפני הצדיק, שבועיים אחרי שחזרה לארץ התארסה. סיפור נורא אירע לאחרונה עם זוג יקר המתגורר רר באחד הריכוזים החדדים במרכז הארץ, על אותו זוג כבר עברו יותר מעשר שנים מנישואיהם וטרם נפקדו בוש"ק, וקיבלו על עצמם בציון הק' חיזוק בכוונה בברכת הנהגין למשך תקופה של ג' חדשים, ואחרי זה הלכו לאחד הרופאים הבכירים בכדי להפ' קד בוש"ק, והנה אחרי שלשה חדשים ביום האחרון של הקבלה, שהו הזוג בבית חולים עקב הטיפול, והנה



הודיע להם הרופא שלצערו הטיפול לא הצי' ליח, והאשה קבלה קשה מאד את הבשורה, וגם הצטערה מאד בחשבה: הנה קבלנו על עצמנו קבלה טובה והחזקנו אותה במסי' רות נפש כל השלשה חדשים ולא יצא מזה כלום, ובעלה שראה את חולשתה הגישה לה מיד כוס מים, והזכיר לה שזה היום האחרון לקבלתם להקפיד ביותר על כוונה בברכות הנהגין, אבל האשה מתוך צערה אמרה אי' נני מסוגל לחשוב מזה הרי אתה רואה שלא יצא מזה כלום, אמנם הבעל לא הרפה ממנה ואמר לה "לא נותר!" אנחנו נעשה את שלנו ונחזיק בקבלתנו עד הסוף בלי פקפוק והשי"ת יעשה כרצוננו.

ואכן התחזקה האשה וברכה את ברכת ה"שהכל" בכוונה גדולה. ולבסוף היה שרצון יראיו יעשה, ואחרי כמה ימים הודיע להם הרופא שטעה באבחנתו, והטיפול הצליח ובעוהשי"ת יהי' להם ישועה, ואכן אחר כמה חדשים נולד להם ילד בשעטו"מ.

לקראת יומא דהילולא רבא קיים קו טלפון מיוחד שע"י מוסדות מעליץ - אשדוד, בו ניתן למסור שמות לבי רכה וישועה, שיוזכר על הציון ביומא דהילולא ע"י שליח מיוחד. המספר: 052-7194109

09/01/2013 14